

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 106971608

Data publicarii 12.12.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.439,25 RON - 1.439,25 RON

Descriere: KIT PLASA INSECTE -SET SET 8,00 2,94 23,52 CONSOLA MET ALBA 300*350*48 105150/300A BUC 8,00 7,56 60,48 PLASA INSECTE 1.2 ML 1,40 6,30 8,82 SNUR PLASA INSECTE ALB ML 8,00 0,67 5,36 CANAL CABLU BANDA ADEZIVA 25*16 BUC 2,00 5,04 10,08 TABLOU SIG 4 MOD PT VIKO BUC 1,00 11,76 11,76 SIG MONOP 10A SCH BUC 2,00 13,45 26,90 PRIZA DUBLA PT ELBI BUC 2,00 10,50 21,00 DIBLU+SURUB 6MM SET 2,00 2,35 4,70 CABLU MYYM 3*2.5* M 10,00 5,04 50,40 REZERVOR WC SANOBI BUC 2,00 109,24 218,48 COLIER PT TEAVA 2" BUC 4,00 2,94 11,76 PIULITA M8 BUC 30,00 0,13 3,90 DIBLU PP 10*135 BUC 33,00 0,84 27,72 SURUB PAL 6*140 BUC 38,00 0,59 22,42 SET FIXARE WC BEST BUC 2,00 3,78 7,56 ELEMENT IMBINARE COLT-103030 BUC 4,00 5,04 20,16 DIBLU PP 10*80 BUC 8,00 0,50 4,00 SET FIXARE WC BUC 2,00 4,20 8,40 MANER USA TERMOPAN 25*92MM BUC 1,00 20,17 20,17 SILICON NEUTRAL ALB RINO 514093 BUC 1,00 20,17 20,17 DIBLU PP 10*180 Buc 25,00 0,84 21,00 SURUB PAL 6*180 BUC 25,00 0,84 21,00 RACORD APA 1/2-1/2 50CM TUCAI BUC 2,00 10,92 21,84 REDUCTIE ALAMA 1/2*3/8 BUC 1,00 1,68 1,68 TEAVA PVC 40*0.25M BUC 1,00 2,10 2,10 MUFA PP 40 BUC 1,00 3,36 3,36 REDUCTIE PP INVERSA 50/40 BUC 1,00 10,92 10,92 SIFON+VENTIL 40-50 8058 Buc 1,00 5,04 5,04 PIULITA M6 BUC 70,00 0,07 4,90 SAIBA SPECIALA 6 BUC 70,00 0,08 5,60 SAIBA SPECIALA 8 BUC 32,00 0,21 6,72 SURUB M8*20 BUC 10,00 0,34 3,40 VINCLU DE IMBINARE 929 BUC 1,00 3,78 3,78 BATERIE BUCATARIE PM Q06 SAN-Q BUC 1,00 63,03 63,03 RACORD APA MONO 1/2 50CM SB BUC 1,00 9,24 9,24 RACORD APA MONO 1/2 40CM